[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

\\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от  26.04.2011                                                                                                №  86

хутор Коржевский

О внесении  изменений  в постановление  администрации
 Коржевского сельского поселения от 17.12.2009 года № 268
 « Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции по рассмотрению
         обращений граждан в администрации Коржевского
сельского поселения Славянского района

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 28.06.2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в Краснодарском крае»,  п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан  в администрации Коржевского сельского поселения Славянского района следующие  изменения:

             1). пункт 2.2.7. заменить следующего содержания: «Ответы гражданину направляются с подлинниками документов, прилагавшихся к обращению»;

              2) пункт 2.3.4.заменить следующего содержания: «В случае если текс письменного обращения не поддается прочтению, ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на дальнейшее рассмотрение, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему такое обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению».

2. Начальнику общего отдела администрации Коржевского сельского

поселения Славянского района (Зеленцова) обнародовать настоящее постановление в учреждениях, организациях, предприятиях и на информационном стенде у здания администрации Коржевского сельского поселения.
 3. Контроль за исполнение данного постановления возложить на начальника общего отдела администрации Коржевского сельского поселения И.И.Зеленцову.
 4.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Коржевского сельского поселения

      Л.Н.Трегубова